- 1 -

攀 枝 花 市 医 疗 保 障 局

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于转发《四川省医疗保障局 四川省人力资源

和社会保障厅关于进一步做好我省基本医疗保

险、工伤保险和生育保险地方调增乙类药品

消化工作的通知》的通知

各县（区）医保局、人力资源社会保障局，市医保事务中心、市

医保信息中心，市社保事务中心、市人社信息中心：

现将《四川省医疗保障局 四川省人力资源和社会保障厅〈关

于进一步做好我省基本医疗保险、工伤保险和生育保险地方调增

乙类药品消化工作〉的通知》（川医保规〔2021〕15号）转发给

你们，并提出以下要求，请一并贯彻执行。

- 2 -

一、请市医保事务中心、市社保事务中心会同市医保信息中

心、市人社信息中心及时下载、更新药品目录数据库，推送并督

促定点医疗机构更新信息，确保我市与全省同步执行。

二、各县（区）医保局、人力资源社会保障局、市医保事务

中心、市社保事务中心要充分认识调整药品消化工作的必要性，

督促定点医疗机构加强政策宣传和解释，指导定点医疗机构做好

药品调整的临床衔接，确保平顺过渡。

各单位在执行过程中，遇到重大情况及时向市医保局、人力

资源社会保障局反馈报告。

附件：四川省医疗保障局四川省人力资源和社会保障厅关于

进一步做好我省基本医疗保险、工伤保险和生育保险

地方调增乙类药品消化工作的通知

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

信息公开选项：主动公开

攀枝花市医疗保障局办公室                2021年 9月 6日印发